
Email Address Име Презиме ГОДИНА Група Училиште ментор Општина регион поени
ma838587@schools.mk Матеј Анастасовски IV А (гимназиско образован СУГС „Панче Арсовски“,  Луиза Тодоровска Гази Баба Скопје (сите општини при  28 / 100
rm219115@schools.mk Раде Мицов IV А (гимназиско образован СУГС „Панче Арсовски“,  Луиза Тодоровска Гази Баба Скопје (сите општини при  31 / 100
ivajorguseska@gmail.com Ива Јоргушеска IV А (гимназиско образован друго Саше Ѓорѓиески Карпош Скопје (сите општини при  35 / 100
mj763778@schools.mk Марија Јовановска IV А (гимназиско образован СОУ „Цар Самоил“, Ресе Розета Кољовчевска Кар Ресен Битола, Ресен, Прилеп, К      19 / 100
blaze.suklevski7@gmail.com Блаже Суклевски IV А (гимназиско образован друго Саше Георгиески Карпош Скопје (сите општини при  69 / 100
za813236@schools.mk Загорка Аневска IV А (гимназиско образован СОУ „Богданци“, БогданцМарија Бојкова Богданци Валандово, Кавадарци, Н     17 / 100
mi818998@schools.mk Милан Илков IV А (гимназиско образован СУГС „Панче Арсовски“,  Луиза Тодоровска Гази Баба Скопје (сите општини при  23 / 100
as394198@schools.mk Андреј Стеваноски IV А (гимназиско образован СОУ Гимназија „Мирче А  Евгенија Нешкоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп, К      46 / 100
mj468669@schools.mk Марија Јошеска IV А (гимназиско образован СОУ Гимназија „Мирче А  Евгенија Нешкоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп, К      39 / 100
is238567@schools.mk Ива Спасовска IV А (гимназиско образован СУГС Гимназија „Никола   Билјана Спиридонова Ѓорче Петров Скопје (сите општини при  38 / 100
bpavleski55@gmail.com Благојче Павлески IV А (гимназиско образован друго Саше Ѓорѓиески Карпош Скопје (сите општини при  65 / 100
dt230848@schools.mk Димитар Трајков IV А (гимназиско образован СОУ „Јане Сандански“, СПетруш Џорлев Струмица Берово, Делчево, Кочани        62 / 100
dd834163@schools.mk Димитар Џорлев IV А (гимназиско образован СОУ „Јане Сандански“, СПетруш Џорлев Струмица Берово, Делчево, Кочани        82 / 100
es927724@schools.mk Ева Смилеска IV А (гимназиско образован СОУ Гимназија „Мирче А  Евгенија Нешкоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп, К      46 / 100
en929479@schools.mk Елена Николоска IV А (гимназиско образован СОУ Гимназија „Мирче А  Евгенија Нешкоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп, К      33 / 100
ms269812@schools.mk Мери Соколовска IV А (гимназиско образован СОУ „Миле Јаневски Џин   Елизабета Георгиева Македонска Каменица Берово, Делчево, Кочани        26 / 100
jasna.ilieva@gmail.com Јасна Илиева IV А (гимназиско образован друго Саше Ѓорѓиески Карпош Скопје (сите општини при  84 / 100
koka@gmail.com Goa Gol IV А (гимназиско образован СОУ „Богданци“, БогданцG Арачиново Крива Паланка, Куманово        16 / 100
md593386@schools.mk Марко Доневски IV А (гимназиско образован СУГС Гимназија„Орце Ни   Славица Мартиноска Карпош Скопје (сите општини при  63 / 100
marija.miloshevska08@gmail.com Марија Милошевска IV А (гимназиско образован друго Севги Чапраз Гостивар Тетово, Брвеница, Гостив        29 / 100
kikezdraveska@gmail.com Христина Здравеска IV А (гимназиско образован друго Севги Чапраз Тетово Тетово, Брвеница, Гостив        47 / 100
af331408@schools.mk Анастасија Филиповска IV А (гимназиско образован СУГС Гимназија „Гоце Де  Александра Арсовска Куманово Крива Паланка, Куманово        41 / 100
em448334@schools.mk Евгенија Милевска IV А (гимназиско образован СУГС Гимназија „Гоце Де  Александра Арсовска Куманово Крива Паланка, Куманово        51 / 100
fg768078@schools.mk Филип Гаврилоски IV А (гимназиско образован СУГС Гимназија „Никола   Биљана Спиридонова Центар Скопје (сите општини при  57 / 100
sanevat@t.mk Teodora Saneva IV А (гимназиско образован СОУ „Љупчо Сантов“, КочVesna Kusevska Кочани Берово, Делчево, Кочани        34 / 100
ts965050@schools.mk Теона Стоименовски IV А (гимназиско образован СОУ „Ванчо Прке“, ВиницЗоран Стоименов Виница Берово, Делчево, Кочани        45 / 100
jt389686@schools.mk Јосиф Тренчовски IV А (гимназиско образован СУГС Гимназија „Раде Јо    Кристина Центар Скопје (сите општини при  53 / 100
jv238637@schools.mk   Јована Василовска IV Б (средно стручно образоСОУ „Гошо Викентиев“, КПавлина Атанасова Кочани Берово, Делчево, Кочани        54 / 100
sl396356@schools.mk Стефанија Лазарева IV Б (средно стручно образоСОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, БиРоза Петровска Битола Битола, Ресен, Прилеп, К      6 / 100
gk547046@schools.mk Ѓорѓи Камчев IV Б (средно стручно образоССОУ „Коле Неделковски  Магдалена Иванова Велес Валандово, Кавадарци, Н     43 / 100
jn987358@schools.mk Јована Наумовска IV Б (средно стручно образоССОУ „Коле Неделковски  Магдалена Иванова Велес Валандово, Кавадарци, Н     11 / 100
bd321012@schools.mk Бојан Димовски IV Б (средно стручно образоССОУ „Коле Неделковски  Магдалена Иванова Велес Валандово, Кавадарци, Н     86 / 100
eg542170@schools.mk Ева Ѓорѓова IV Б (средно стручно образоСОУ „Гошо Викентиев“, КГордана Антова Кочани Берово, Делчево, Кочани        25 / 100
mj495729@schools.mk Матеј Јосифов IV Б (средно стручно образоСОУ „Гошо Викентиев“, КГодрана Антова Кочани Берово, Делчево, Кочани        38 / 100
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